

REITER FILM ApS

CVR-nr.: 25475321

Ved Linden 6 4 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2022

Timme Kornerup-Bang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REITER FILM ApS
Ved Linden 6 4 th
2300 København S

e-mailadresse: simon@reiterfilm.dk

CVR-nr: 25475321

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved fotografering og redigering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på kr. 3.621, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 161.101 og en balancesum på kr. 501.983.

Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		831.834	770.450
Personaleomkostninger	1	-747.463	-778.640
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-33.250
Andre driftsomkostninger	2	-76.306	
Resultat af ordinær primær drift		8.065	-41.440
Øvrige finansielle omkostninger		-4.444	-2.960
Ordinært resultat før skat		3.621	-44.400
Skat af årets resultat			2.515
Årets resultat		3.621	-41.885
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.621	-41.885
I alt		3.621	-41.885

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
3

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.625	16.625
Materielle anlægsaktiver i alt		16.625	16.625
Anlægsaktiver i alt		16.625	16.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.738	386.509
Udskudte skatteaktiver		2.515	2.515
Andre tilgodehavender		105.474	
Tilgodehavender i alt		288.727	389.024
Likvide beholdninger		196.631	121.688
Omsætningsaktiver i alt		485.358	510.712
AKTIVER I ALT		501.983	527.337

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		160.000	160.000
Øvrige reserver		125.000	125.000
Overført resultat		-123.899	-127.520
Egenkapital i alt		161.101	157.480
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		19.506	38.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser			13.332
Skyldig moms og afgifter		146.392	160.892
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	99.927	77.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.057	80.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		340.882	369.857
Gældsforpligtelser i alt		340.882	369.857
PASSIVER I ALT		501.983	527.337

Noter

1. Personalemkostninger

Lønninger	2021	2020
Lønninger	694 413	719 229
Personalegoder og multimedier	-39 413	-46 229
Pensioner, arbejdsgiver	78 393	92 646
AER (Samlet betaling)	9 804	7 881
ATP	4 166	5 112
Personaleudgifter	100	0
Lønninger i alt	747 463	778 640

2. Andre driftsomkostninger

Salgs- og rejseomkostninger		
Restaurationsbesøg	1 693	3 042
Gaver og blomster	2 708	0
Rejseudgifter	15 112	738
Fragt m/moms	317	0
Salgs- og rejseomkostninger i alt	19 830	3 780
Autodrift - personbiler		
Brændstof	5 434	3 874
Parkerin	2 923	3 187
Bilforsikring	6 919	6 242
Vægtafgift	3 612	2 170
Reparation/vedligeholdelse	6 125	1 066
Autodrift - personbiler i alt	25 013	16 539
Administrationsomkostninger		
Kontorartikler og tryksager	1 434	0
Avishold	598	0
Edb-udgifter / software	5 631	1 038
Rep./vedligeholdelse af inventar	480	2 223
Mindre anskaffelser	405	4 269
Telefon	2 723	3 911
Internetforbindelse	1 179	-579
Porto og gebyrer	950	6 168
Revisor	13 808	13 838
Forsikringer	833	-4 723
Kontingenter m/moms	2 192	5 239
Kontingenter u/moms	0	6 240
Web-hotels og domænenavne	453	424
Leje/leasing af driftsmidler	777	380
Kassedifferencer mv.	0	-9
Administrationsomkostninger i alt	31 463	38 420

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2021	2020
	kr.	kr.
Lønkomensation	70.153	64.065

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

GÆLD	2021	2020
Kreditorer	0	-1 332
Skyldige omkostninger	0	-12 000
Skattekontoen	-748	-394
Mellemregning med anpartshaver	-75 057	-80 184
Billån	-19 506	-38 250
Moms og afgifter		
Skyldig moms, primo	-160 892	-136 012
Udgående (salg) moms	-227 307	-239 975
Indgående (køb) moms	37 010	45 085
Erhvervsmoms/byggeydelse (køb i udland)	3 244	16 308
Erhvervsmoms/byggeydelse (modkonto)	-3 244	-16 308
Betalt moms	204 796	170 010
Moms og afgifter i alt	-146 392	-160 892
Anden gæld		
Skyldig A-skat	-69 140	-55 646
Skyldig ATP	-1 704	-1 704
Skyldig pension	-7 127	0
Skyldig DA-barsel	-1 595	-1 595
Skyldig AM-bidrag	-19 613	-17 861

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	2